

Värmegården AB

556662-1966

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Johansson, Styrelseledamot

2024-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets utför VVS-installationer i större delen av Skåne. Kärnområdet är mellanskåne samt delar av sydvästra Skåne. Arbetet utgår huvudsakligen från vårt lager i Staffanstorp. Bolagets säte är Hörby.

Företagets kunder består till stor del av privatpersoner, villaägare och bostadsrättsinnehavare. Men företagskunder är också viktiga för Värmegården och en betydande del av omsättningen från dessa. Huvuddelen av utfört arbete är att hänföra till VVS-service. En betydande del av omsättningen kommer från installation av värmelösningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget flyttat sitt lager från Hörby till Staffanstorp. Bolagets kunder finns i en stor del av Skåne, men genom denna förändring är avståndet i många fall mindre.

Under året har omsättningen ökat kraftigt. För att orka med detta, har ytterligare montörer anställts, vilket förväntas bidra positivt framöver.

I slutet av räkenskapsåret påbörjade ett samarbete med en ny företagskund. Redan detta räkenskapsår har detta påverkat omsättningen positivt om än i begränsad omfattning. För kommande räkenskapsår förväntas det påverka på ett märkbart sätt.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	7 616 833	3 979 136	4 329 361	3 096 610
Resultat efter finansiella poster	-271 132	-286 259	114 961	-306 817
Soliditet (%)	6	4	23	17

Bolagets produktmix har med början föregående räkenskapsår förändrats så att mera arbete lagts på värmepumpsinstallationer och mindre på t ex badrumsrenoveringar. Därigenom har omsättningen ökat dramatiskt. De stora prisförändringar som skett på produkter och inte minst värmepumpar sedan pandemin, har också bidragit till detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	271 191	-286 259	84 932
Balanseras i ny räkning		-286 259	286 259	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-271 132	-271 132
Vid årets utgång	100 000	384 932	-271 132	213 800

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	384 932
Årets resultat	-271 132
Summa	113 800
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	113 800
Summa	113 800

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 616 833	3 979 136
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 146 930	145 107
Övriga rörelseintäkter		228 631	40 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 992 394	4 164 541
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 991 560	-3 162 570
Handelsvaror		422 317	371 282
Övriga externa kostnader		-665 278	-550 045
Personalkostnader	2	-1 810 644	-1 042 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 880	-3 000
Summa rörelsekostnader		-9 051 045	-4 387 222
Rörelseresultat		-58 651	-222 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 695	990
Räntekostnader och liknande resultatposter		-218 176	-64 568
Summa finansiella poster		-212 481	-63 578
Resultat efter finansiella poster		-271 132	-286 259
Resultat före skatt		-271 132	-286 259
Årets resultat		-271 132	-286 259

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 420	12 000
Summa materiella anläggningstillgångar		32 420	12 000
Summa anläggningstillgångar		32 420	12 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 503 903	1 081 586
Pågående arbete för annans räkning	4	1 573 974	427 044
Summa varulager m.m.		3 077 877	1 508 630
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		421 192	391 439
Övriga fordringar		19 162	10 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 431
Summa kortfristiga fordringar		440 354	426 818
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 374	4 310
Summa kassa och bank		128 374	4 310
Summa omsättningstillgångar		3 646 605	1 939 758
Summa tillgångar		3 679 025	1 951 758

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		384 932	271 191
Årets resultat		-271 132	-286 259
Summa fritt eget kapital		113 800	-15 068
Summa eget kapital		213 800	84 932
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		0	188 365
Övriga skulder till kreditinstitut		960 543	689 339
Övriga skulder		210 339	614 898
Summa långfristiga skulder		1 170 882	1 492 602
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 591 884	202 329
Skatteskulder		301 297	83 297
Övriga skulder		237 641	88 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		163 521	45
Summa kortfristiga skulder		2 294 343	374 224
Summa eget kapital och skulder		3 679 025	1 951 758

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året	4,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	15 000
Inköp	26 300
Utgående anskaffningsvärden	41 300

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-3 000
Årets avskrivningar	-5 880
Utgående avskrivningar	-8 880

Redovisat värde	32 420
------------------------	---------------

Not 4 - Pågående arbete för annans räkning

2023-08-31

Aktiverade nedlagda utgifter	1 573 974
Redovisat värde	1 573 974

Not 5 - Långfristiga skulder

2023-08-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	132 991
--	---------

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut, har samarbetet med bolaget nya företagskund ökat i omfattning. Utifrån första tertialet, kan detta förväntas att omsättningen 2023/2024 ökar ytterligare.

Not 7 - Ställda säkerheter

2022-09-01
- 2023-08-31

Företagsinteckning	290 000
Summa ställda säkerheter	290 000

Underskrifter

Årsredovisning för Värmegården AB, 556662-1966
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
STAFFANSTORP

Jan Johansson
Jan Johansson
Styrelseledamot
2024-01-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-26

Magnus Rolf Hahnsjö
Magnus Rolf Hahnsjö
Auktoriserad revisor
Tornseglet AB
